
 

 

FORÆLDRETILLADELSE 

Det er vigtigt for os at du er tryg ved at sende dit barn afsted… På SOMMERCAMP25 vil dit barn møde 

engagerede og dygtige medarbejdere, hvis fornemmeste opgave er at guide og vejlede dit barn gennem 3 

fantastiske oplevelsesrige dage. 

Nogle af de aktiviteter deltagerne kan vælge, kan f.eks. være færdsel på vand, badning i bassin og ved strand. 

Alle aktiviteter foregår under opsyn – og med instruktion fra uddannet instruktør, hvis dette er påkrævet. 

Deltagerne skal benytte det tilknyttede sikkerhedsudstyr. Hvis deltagerne ikke retter sig efter, eller på anden 

måde tilsidesætter regler om sikkerhed eller instruktion, kan de ikke deltage i aktiviteten. 

____________________________________________________________________________________ 

FORÆLDRESAMTYKKE TIL AKTIVITETER   

Deltager fornavn  Deltager efternavn  
 

Adresse  Forældre telefonnr.  
 

Forældre underskrift  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg giver hermed tilladelse til at mit 

barn må befordres i Ungdomsskolens busser 
Randers Ungdomsskole råder over flere 9 pers. 
busser. Alle medarbejdere der befordrer unge, har 
gennemgået og bestået køreteknisk kursus. 
 

Jeg giver hermed tilladelse til at mit 

barn må deltage i vandaktiviteter 
Randers Ungdomsskole tilbyder svømning i både 
svømmehal og badning ved strand. Alle 
vandaktiviteter varetages af uddannet livredder. 
 

Jeg giver hermed tilladelse til at mit 

barn må deltage i motoraktiviteter 
Randers Ungdomsskole tilbyder motorsports-
aktiviteter bl.a. i form af Bo-cart på vores eget anlæg. 
Motorsport varetages af uddannet instruktør. 

 Jeg giver hermed tilladelse til at der må 

tages foto og video af mit barn. 
 

Tidligere var børn automatisk forsikret, hvis de kom 

til skade i skolen. Det er de ikke længere. Derfor skal 

du selv sørge for at dit barn er forsikret.  

  

 

Jeg har som forældre/værge læst, og er 

indforstået med at mit barn ved deltagelse i 
Sommercamp25 skal overholde 
nedenstående regler.   
 
 

⚫ Deltagerne skal til enhver tid følge 
personalets instruktion og anvisninger. 
  

⚫ Deltagerne må ikke forlade 
aktivitets- og camp området uden 
aftale med personalet. 
 

⚫ Rygning, E-cigaretter, snus, puff-
bars, nikotinposer, alkohol og andre 
rusmidler er ikke tilladt. 
 
 

 
 

Overtrædelse af ovenstående regler vil i yderste 
konsekvens medføre hjemsendelse.   
 
 

  

 

 
 
 

Denne side skal printes ud og udfyldes – eleven 

skal aflevere den ved check-in på 

Sommercamp254  

 


